



Erasmus+



Ek-1

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Erasmus+ Personel Ders Verme Seçim Kriterleri

Kriter	Puan
Başlangıç Puanı	+50
MGÜ Hizmet Yılı*	Adayın MGÜ çalışma yılı (+) puan olarak eklenecektir
Yabancı Dil Puanı**	Minimum 60 yabancı dil puanı şartını sağlamak zorunludur. 60 puanı geçen dil puanının %10'u (+) puan olarak eklenir.
Son 1 yıl içerisinde Erasmus+ anlaşması yapmış olmak	+5
Engel Durumu (Başvuru sırasında resmî belge ibraz edilmelidir)	+10
Şehit Gazi yakını olmak (Başvuru sırasında resmî belge ibraz edilmelidir)	+5
Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alan adaylar (Başvuru sırasında resmî belge ibraz edilmelidir)	+5
Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler*** (Başvuru sırasında resmî belge ibraz edilmelidir)	+5
Dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler**** (Başvuru sırasında resmî belge ibraz edilmelidir)	+5
Daha Önce Erasmus+ programlarından yararlanma	-10
MGÜ'de son 3 yıl içerisindeki başvuru dönemlerinde faaliyete katılmak üzere hak kazanılmasına rağmen Erasmus+ Komisyonu tarafından kabul edilen mücbir sebep olmaksızın , başvuru çağrısında belirtilen son tarihe kadar, mücbir sebepler dışında, vazgeçme dilekçesini teslim etmeme	-10
Eşit puan durumunda	
1) Aynı programdan daha önce yararlanma sayısı baz alınarak daha az yararlanmış adaya öncelik verilir.	
2) MGÜ'deki hizmet süresi (yıl, ay ve gün olarak) dikkate alınarak hizmet süresi daha uzun olan adaya öncelik verilir.	

**Adayların MGÜ Hizmet Yılı bilgisi, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'nün talebi üzerine, MGÜ Personel Daire Başkanlığı tarafından gönderilmektedir.*

***Son 5 yılda alınan sınav sonuçları geçerlidir.*

****Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler önceliklendirilir <https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf>*

*****Dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.*